平成３１年１月１５日
御取引各社　各位
株式会社　ジェイ・シー・サプライ
代表取締役　鈴木　剛

通信障害のお詫び

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび１月１４日(月)１５時３０分頃より通信障害により
１月１５日(火)１１時３０頃まで電話、ＦＡＸが利用できない状態でした。

現在、復旧いたしましたことをご報告させていただきます。
[bookmark: _GoBack]上記時間帯にＦＡＸ、メール等の送付後、弊社より返答がない場合は
お手数ですがご連絡いただきますようお願い申し上げます。

皆様には、大変ご迷惑おかけいたしましたことを心よりお詫び申し上げます。

以上